
Protocollo e data, vedi segnatura 

 

All’ Albo Online 

All’area dedicata PON  

Nel sito web della scuola: 

https://www.icmarostica.edu.it/ 

 

 
CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-304 

 
CUP: C79J21045960006 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 

 

Oggetto: nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del Progetto PON “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico per la dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica, prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”; 

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”; 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 

  

 

  

VIIC884007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005966 - 22/12/2021 - B/15 - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO

https://www.icmarostica.edu.it/


 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 21/12/2021 di approvazione e adesione al 

Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 21/12/2021 di assunzione in bilancio 

Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 21/12/2021 di innalzamento del limite di 

spesa per affidamenti diretti del Dirigente Scolastico finalizzato alla realizzazione del Progetto 

PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, ai sensi 

dell’art. 55 del D.L. 77/2021;  

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del 

D.Lgs 50/2016, per la realizzazione degli interventi relativi Progetto PON “Digital Board: 

Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” (FESR): 

 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

13.1.2A-FESRPON-VE-
2021-304 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 
€ 93.387,67  

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Francesco Frigo 

 

 

 

 
 

VIIC884007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005966 - 22/12/2021 - B/15 - Contabilità genera - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO


		2021-12-23T12:29:19+0100
	FRIGO FRANCESCO MARIA




